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ранг фамилия и имя спорт. орг. д.р. звание, раз тренер

1 ДЫЧЕНКО Илья МБУ СШОР ФАВОРИТ 4/8/2005 II разряд Крюков Д. С., Сафин М. Г., Петров Р. А.

2 КУЗЬМИНОВ Егор ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУ 9/8/2004 КМС Коваленко А. Д., Степанова С. А.

3 ХРИСТОВ Андрей СШОР №3 КАЛИНИНСКОГ 7/2004 КМС Коваленко А. Д., Толкачев Г. А.

3 ШАРМА Девен СШОР №3 КАЛИНИНСКОГ 5/2004 КМС Толкачев Г. А., Коваленко А. Д.

5 УТКИН Никита МБУ СШОР ФАВОРИТ 7/2004 I разряд Петров Р. А.

6 БЕБЧУК Андрей СШОР №3 КАЛИНИНСКОГ 7/7/2004 КМС Толкачев Г. А., Коваленко А. Д.

7 АБРАМЕНКО Яков КШВСМ 10/2006 II разряд Любенский А. Н.

7 БОХОНЧИК Игорь ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУ 6/2006 II разряд Гуров Д. Г., Степанова С. А.

9 КАПРИ Сергей КШВСМ 6/1/2006 II разряд Любенский А. Н.

10 БОРОДУЛИН Александр МБУ СШОР ФАВОРИТ 6/2005 I разряд Петров Р. А., Сидоров И. В.

11 БЕЛОВ Иван МБУ СШОР ФАВОРИТ 9/2005 I разряд Петров Р. А.

12 ДАВАР Рафаил ФФЛО 1/2005 II разряд Кассин К. В., Букреев И. В.

13 ЛЕОНОВ Никита СШОР №3 КАЛИНИНСКОГ 10/2004 I разряд Коваленко А. Д., Толкачев Г. А.

14 КИСЕЛЁВ Михаил ГБНОУ СПБ ГДТЮ 9/2007 I юн. разря Солодко С. И.

15 КОЗАК Артем ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУ 3/2006 I разряд Гуров Д. Г., Никитин Г. В., Степанова С. А.

16 НЕЖЕВЕНКО Михаил КШВСМ 11/2006 I разряд Иванов В. Г., Иванова С. Ю.

17 ЧЕБОТАЕВ Александр СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-Н 2/4/2005 КМС Быстров В. Н., Никифоров М. А.

18 СЕЛЮТИН Роман СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-Н 7/2007 II разряд Никифоров М. А.

19 АЛЕКСЕЕВ Даниил СШОР КОМЕТА 4/2007 I юн. разря Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.

20 ФРОЛОВ Дмитрий КШВСМ, ФОРТ 6/8/2007 I юн. разря Неелова М. Л., Иванова Е. В.

21 ЛОБОВ Алексей ФФЛО 5/2004 II разряд Кассин К. В., Букреев И. В.

22 БОГОВСКИЙ Богдан МБУ СШ ЛИДЕР 2/3/2006 II разряд Полторацкая Э. С.

23 ПОСТНИКОВ Даниил МБУ СШ ЛИДЕР 5/2004 II разряд Полторацкая Э. С.

24 ДЕКЕРМАНДЖИ Кристофе СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-Н 7/2006 I юн. разря Никифоров М. А.

25 ГРИГОРЬЕВ Иван КШВСМ 3/8/2006 I разряд Иванов В. Г., Иванова С. Ю.

26 БЕЛОУСОВ Алексей КШВСМ 3/2007 I юн. разря Шатов И. О., Иванов В. Г., Иванова С. Ю.

27 ПАНУС Олег СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-Н 6/2004 I юн. разря Никифоров М. А., Антонов Д. А.

28 ЛЕГАТОВ Марк МБУ СШОР ФАВОРИТ 2/2007 I юн. разря Зеленин Г. В.

29 ЗЫЗИН Денис МБУ СШ ЛИДЕР 4/2004 III разряд Полторацкая Э. С.

30 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Ма ГБНОУ СПБ ГДТЮ 6/2007 I юн. разря Иванов В. Г., Солодко С. И.

31 ЦЕВАН Иван СШОР КОМЕТА 7/2007 I юн. разря Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.

32 КОРОЛЕВ Егор СШОР КОМЕТА 1/2007 I юн. разря Чуркина Н. А.

33 МОЖАЕВ Дмирий СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-Н 11/2006 I юн. разря Никифоров М. А.

34 ЛЕВДИК Даниил СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-Н 8/2006 I юн. разря Никифоров М. А.

35 КАУНОВ Игорь ФОРТ 9/6/2006 I юн. разря Неелова М. Л., Баньковская И. Н.

36 ПЕТРОВ Никита МБУ СШ ЛИДЕР 12/2006 I юн. разря Полторацкая Э. С.

37 ЧИЖИКОВ Алексей МБУ СШОР ФАВОРИТ 6/2006 II разряд Крюков Д. С., Сидоров В. И.

38 ФРОЛОВ Тимур МБУ СШОР ФАВОРИТ 11/2007 I юн. разря Петров Р. А., Зеленин Г. В.

39 ТИМОФЕЕВ Даниил ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУ 12/2004 II разряд Гуров Д. Г., Степанова С. А.

40 БАБЕНЧУК Даниил КШВСМ 10/2007 I юн. разря Любенский А. Н.

41 НАПИРАЛЬСКИЙ Максим СШОР №3 КАЛИНИНСКОГ 8/2007 I юн. разря Коваленко А. Д., Толкачев Г. А.

42 МОРОЗОВ Ярослав МБУ СШОР ФАВОРИТ 1/3/2005 II разряд Петров Р. А.

43 ГУРЬЕВ Даниил МБУ СШОР ФАВОРИТ 3/7/2006 I юн. разря Крюков Д. С.

44 ЕРШОВ Всеволод КШВСМ 6/2006 II разряд Любенский А. Н.

45 КУЗЬМИН Николай МБУ СШ ЛИДЕР 8/3/2007 III разряд Полторацкая Э. С.

46 ГОРОДЕЦКИЙ Ян МБУ СШОР ФАВОРИТ 7/2006 II разряд Зеленин Г. В.

47 САПРЫГИН Максим СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-Н 2/2006 I разряд Никифоров М. А., Антонов Д. А.

48 ИЛЬИН Егор КШВСМ 6/2007 I юн. разря Любенский А. Н.

49 МИРОНЕНКО Иван ФФЛО 2/2005 II разряд Кассин К. В.
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50 ПАВЛИЙ Виктор СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-Н 10/2004 I юн. разря Никифоров М. А., Антонов Д. А.

51 ВОЛКОВ Кирилл ГБНОУ СПБ ГДТЮ, ЦСКА 3/2004 I юн. разря Ахрамович В. В., Солодко С. И.

52 ЛЕУСЕНКО Артем СШОР КОМЕТА 1/2006 I юн. разря Виноградова А. Ю., Руденков И. Б.

53 КАПТЕРОВ Алексей КШВСМ 6/2007 I юн. разря Любенский А. Н.

54 ЦИПУРСКИЙ Игорь МБУ СШОР ФАВОРИТ 3/2005 II разряд Зеленин Г. В.

55 КУДЗЕЕВИЧ Волемир СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-Н 9/2006 I юн. разря Антонов Д. А.

56 ПЕХ Савелий МБУ СШОР ФАВОРИТ 11/2006 II разряд Крюков Д. С.

57 ЮН Михаил СШОР КОМЕТА 3/6/2007 I юн. разря Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.

БАБЧЕНКО Михаил СШОР КОМЕТА 10/2005 I юн. разря Капитанова К. А.

ЮХМАН Владислав КШВСМ 2/2006 II разряд Любенский А. Н.
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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ШАРМА Девен СШОР №3 КАЛИНИНС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ЮН Михаил СШОР КОМЕТА  1  0  3  0  1  0 0.000 -25 5 7
ГРИГОРЬЕВ Иван КШВСМ  3  V  V  1  V  2 0.500 0 21 4
КУЗЬМИН Николай МБУ СШ ЛИДЕР  3  V  2  2  1  V 0.333 -7 18 6
УТКИН Никита МБУ СШОР ФАВОРИТ  2  V  V  V  V  V 0.833 18 27 2

МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ ГБНОУ СПБ ГДТЮ  1  V  4  V  0  1 0.333 -6 16 5
ДЕКЕРМАНДЖИ Крист СШОР ВЫБОРГСКОГ  2  V  V  2  1  V 0.500 2 20 3

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
ФРОЛОВ Тимур МБУ СШОР ФАВОРИТ  0  V  3 V3  V  3 0.500 -6 19 4
КИСЕЛЁВ Михаил ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  V  V  V  3  3 0.667 12 26 3
ВОЛКОВ Кирилл ГБНОУ СПБ ГДТЮ, Ц  4  1  2  4  V  2 0.167 -11 18 7

БОРОДУЛИН Александ МБУ СШОР ФАВОРИТ  V  0  V  V  V V4 0.833 5 24 2
ПАВЛИЙ Виктор СШОР ВЫБОРГСКОГ  2  3  V  4  2  3 0.167 -8 19 6
ЗЫЗИН Денис МБУ СШ ЛИДЕР  4  V  4  2  V  2 0.333 -3 22 5
КАПРИ Сергей КШВСМ  V  V  V  3  V  V 0.833 11 28 1

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
БЕБЧУК Андрей СШОР №3 КАЛИНИНС  V  V  V  V  2  V 0.833 13 27 2

КАПТЕРОВ Алексей КШВСМ  2  1  V  0  2  0 0.167 -16 10 6
ЦИПУРСКИЙ Игорь МБУ СШОР ФАВОРИТ  1 V2  1  1  2  1 0.167 -18 8 7
ЛЕУСЕНКО Артем СШОР КОМЕТА  4  4  V  2  0  0 0.167 -11 15 5
КОЗАК Артем ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕ  2  V  V  V  4  V 0.667 9 26 3
ЧЕБОТАЕВ Александр СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ПОСТНИКОВ Даниил МБУ СШ ЛИДЕР  0  V  V  V  4  3 0.500 6 22 4

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
БЕЛОВ Иван МБУ СШОР ФАВОРИТ  V  V  V  V  4 0.800 10 24 1
ИЛЬИН Егор КШВСМ  1  V  1  2  2 0.200 -12 11 5
ПЕХ Савелий МБУ СШОР ФАВОРИТ  3  3  2  1  0 0.000 -12 9 6
ТИМОФЕЕВ Даниил ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕ  4  V  V  4  3 0.400 3 21 4
ФРОЛОВ Дмитрий КШВСМ, ФОРТ  1  V V2  V  V 0.800 2 18 3
СЕЛЮТИН Роман СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  V V4  V  4 0.800 9 23 2

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЕГАТОВ Марк МБУ СШОР ФАВОРИТ  V  2  3  3  V 0.400 -2 18 5
КАУНОВ Игорь ФОРТ  2  V  V  3  V 0.600 -2 20 3
БОХОНЧИК Игорь ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕ  V  4  V  V  V 0.800 12 24 1
ГОРОДЕЦКИЙ Ян МБУ СШОР ФАВОРИТ  V  4  1  3  3 0.200 -7 16 6
ЛЕВДИК Даниил СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  V  1  V  3 0.600 0 19 2
БАБЕНЧУК Даниил КШВСМ  3  4  3  V  V 0.400 -1 20 4
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
БЕЛОУСОВ Алексей КШВСМ  1  V  V  4  3 0.400 0 18 4
ДЫЧЕНКО Илья МБУ СШОР ФАВОРИТ  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
МИРОНЕНКО Иван ФФЛО  0  0  2  V  1 0.200 -16 8 6
НЕЖЕВЕНКО Михаил КШВСМ  3  3  V  4  2 0.200 -5 17 5
БОГОВСКИЙ Богдан МБУ СШ ЛИДЕР  V  0  4  V  V 0.600 -3 19 3

МОЖАЕВ Дмирий СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  4  V  V  4 0.600 7 23 2

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
ЦЕВАН Иван СШОР КОМЕТА  3  V  3  4  3 0.200 -4 18 6
ЛЕОНОВ Никита СШОР №3 КАЛИНИНС V4  3  V  V V4 0.800 7 21 1
ПАНУС Олег СШОР ВЫБОРГСКОГ  3  V  3  3  V 0.400 -2 19 4
ГУРЬЕВ Даниил МБУ СШОР ФАВОРИТ  V  1  V  4  3 0.400 -3 18 5

ПЕТРОВ Никита МБУ СШ ЛИДЕР  V  3  V  V  0 0.600 -3 18 3
ЛОБОВ Алексей ФФЛО  V  2  3  V  V 0.600 5 20 2

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
МОРОЗОВ Ярослав МБУ СШОР ФАВОРИТ  2  V  1  4  V 0.400 -2 17 4
ЕРШОВ Всеволод КШВСМ  V V2  2  3  0 0.400 -4 12 5
САПРЫГИН Максим СШОР ВЫБОРГСКОГ  3  1 V3  2  2 0.200 -8 11 6

ДАВАР Рафаил ФФЛО V2 V3  2  V  V 0.800 8 17 1
АЛЕКСЕЕВ Даниил СШОР КОМЕТА  V  V  V  0  V 0.800 5 20 2
ХРИСТОВ Андрей СШОР №3 КАЛИНИНС  4  V  V  3  1 0.400 1 18 3

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
КУЗЬМИНОВ Егор ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕ  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
НАПИРАЛЬСКИЙ Мак СШОР №3 КАЛИНИНС  2  4  V  2  V 0.400 -1 18 4

АБРАМЕНКО Яков КШВСМ  4  V  V  V  V 0.800 12 24 2
КУДЗЕЕВИЧ Волемир СШОР ВЫБОРГСКОГ  2  2  1  4  4 0.000 -12 13 6
ЧИЖИКОВ Алексей МБУ СШОР ФАВОРИТ  2  V  0  V  V 0.600 -3 17 3
КОРОЛЕВ Егор СШОР КОМЕТА  3  2  2  V  4 0.200 -8 16 5
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Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 57 спортсмен)
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ШАРМА Девен СПБ 1.000 18 30 квалифицирован

2 ЧЕБОТАЕВ Алек СПБ 1.000 17 30 квалифицирован

3 ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН 1.000 17 25 квалифицирован

4 КУЗЬМИНОВ Ег СПБ 1.000 12 25 квалифицирован

5 УТКИН Никита ЛЕН 0.833 18 27 квалифицирован

6 БЕБЧУК Андрей СПБ 0.833 13 27 квалифицирован

7 КАПРИ Сергей СПБ 0.833 11 28 квалифицирован

8 БОРОДУЛИН Ал ЛЕН 0.833 5 24 квалифицирован

9 АБРАМЕНКО Як СПБ 0.800 12 24 квалифицирован

9 БОХОНЧИК Игор СПБ 0.800 12 24 квалифицирован

11 БЕЛОВ Иван ЛЕН 0.800 10 24 квалифицирован

12 СЕЛЮТИН Рома СПБ 0.800 9 23 квалифицирован

13 ДАВАР Рафаил ЛЕН 0.800 8 17 квалифицирован

14 ЛЕОНОВ Никита СПБ 0.800 7 21 квалифицирован

15 АЛЕКСЕЕВ Дани СПБ 0.800 5 20 квалифицирован

16 ФРОЛОВ Дмитри СПБ 0.800 2 18 квалифицирован

17 КИСЕЛЁВ Михаи СПБ 0.667 12 26 квалифицирован

18 КОЗАК Артем СПБ 0.667 9 26 квалифицирован

19 МОЖАЕВ Дмири СПБ 0.600 7 23 квалифицирован

20 ЛОБОВ Алексей ЛЕН 0.600 5 20 квалифицирован

21 ЛЕВДИК Даниил СПБ 0.600 0 19 квалифицирован

22 КАУНОВ Игорь СПБ 0.600 -2 20 квалифицирован

23 БОГОВСКИЙ Бог ПСК 0.600 -3 19 квалифицирован

24 ПЕТРОВ Никита ПСК 0.600 -3 18 квалифицирован

25 ЧИЖИКОВ Алекс ЛЕН 0.600 -3 17 квалифицирован

26 ПОСТНИКОВ Да ПСК 0.500 6 22 квалифицирован

27 ДЕКЕРМАНДЖИ СПБ 0.500 2 20 квалифицирован

28 ГРИГОРЬЕВ Ива СПБ 0.500 0 21 квалифицирован

29 ФРОЛОВ Тимур ЛЕН 0.500 -6 19 квалифицирован

30 ТИМОФЕЕВ Дан СПБ 0.400 3 21 квалифицирован

31 ХРИСТОВ Андре СПБ 0.400 1 18 квалифицирован

32 БЕЛОУСОВ Алек СПБ 0.400 0 18 квалифицирован

33 БАБЕНЧУК Дани СПБ 0.400 -1 20 квалифицирован

34 НАПИРАЛЬСКИ СПБ 0.400 -1 18 квалифицирован

35 ПАНУС Олег СПБ 0.400 -2 19 квалифицирован

36 ЛЕГАТОВ Марк ЛЕН 0.400 -2 18 квалифицирован

37 МОРОЗОВ Яросл ЛЕН 0.400 -2 17 квалифицирован

38 ГУРЬЕВ Даниил ЛЕН 0.400 -3 18 квалифицирован

39 ЕРШОВ Всеволод СПБ 0.400 -4 12 квалифицирован

40 ЗЫЗИН Денис ПСК 0.333 -3 22 квалифицирован

41 МАРКОВ-БУТЫР СПБ 0.333 -6 16 квалифицирован

42 КУЗЬМИН Никол ПСК 0.333 -7 18 квалифицирован

43 ЦЕВАН Иван СПБ 0.200 -4 18 квалифицирован

44 НЕЖЕВЕНКО М СПБ 0.200 -5 17 квалифицирован

45 ГОРОДЕЦКИЙ Я ЛЕН 0.200 -7 16 квалифицирован

46 КОРОЛЕВ Егор СПБ 0.200 -8 16 квалифицирован

47 САПРЫГИН Мак СПБ 0.200 -8 11 выбывший

48 ИЛЬИН Егор СПБ 0.200 -12 11 выбывший

49 МИРОНЕНКО Ив ЛЕН 0.200 -16 8 выбывший
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50 ПАВЛИЙ Виктор СПБ 0.167 -8 19 выбывший

51 ВОЛКОВ Кирилл СПБ 0.167 -11 18 выбывший

52 ЛЕУСЕНКО Арте СПБ 0.167 -11 15 выбывший

53 КАПТЕРОВ Алек СПБ 0.167 -16 10 выбывший

54 ЦИПУРСКИЙ Иг ЛЕН 0.167 -18 8 выбывший

55 КУДЗЕЕВИЧ Вол СПБ 0.000 -12 13 выбывший

56 ПЕХ Савелий ЛЕН 0.000 -12 9 выбывший

57 ЮН Михаил СПБ 0.000 -25 5 выбывший
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